
法人名　　社会医療法人　母恋　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9 7

所在地　　室蘭市新富町１丁目５番１３号　　　　　　　　　　　　

（単位：千円）

Ⅰ　事　業　損　益

Ａ　本来業務事業損益

１　事　業　収　益

２　事　業　費　用

(１)事　　業　　費

(２)本　　部　　費

Ｂ　附帯業務事業損益

１　事　業　収　益

２　事　業　費　用

Ⅱ　事 業 外 収 益

Ⅲ　事 業 外 費 用

Ⅳ　特　別　利　益

Ⅴ　特　別　損　失

3,300 140,458

762

26,177 26,177

114,559 115,321

当 期 純 利 益

1,527

固 定 資 産 除 却 損 22,734

施設整備補助金等収入

そ の 他 特 別 損 失

205,121

16,718,028

16,578

231,784

206,647

1,527

1,100

科　　　　　　　　　　目

その他の特別利益

支 払 利 息

受 取 利 息

本来業務事業利益

附帯業務事業損失

経 常 利 益

事 業 利 益

※医療法人整理番号

損 益 計 算 書

（自　令和4年 4月 1日　　至　令和5年 3月31日）

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税

△ 13,228

447,529

460,757

金　　　　　　額

270,089

17,004,695

16,734,606

施設整備補助金等圧縮損 114,424

1,100

256,861


